UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno Christi 1100. Usque Ad Annum 1143

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1762

VD18 90117999

§. 59. S. Malachias Romæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66385](#)

tur. Quamobrem, cum jam ante Conno- Sæcul. XII.
A.C. 1139.
reti Episcopum ordinasset, ipse Duni Se-
dem fixit, quæ deinde in illa Regione pri-
mum locum obtinuit. Ibi ergo, adscita
Canonicorum Regularium Congregatio-
ne, solitudinis monasticæ quiete frui cogi-
tabat, sed ob sistebat convenientium tur-
ba, quippe ad eum consulendum non me-
diocres modo, sed etiam potentissimi con-
fluebant, cujus vitam Apostolicam mira-
bantur, & sententiam velut cœleste ora-
culum excipiebant.

§. LIX.

S. Malachias Romæ.

Sub illud tempus S. Malachias Romam
petere decrevit, ut tute omnia age-
ret, facta sua confirmari rogaret, & Pal-
lium postularet pro Sede Armachana,
quæ illud nunquam acceperat, & pro alia
etiam Sede Metropolitica, quam novam
Celsus erexerat, sed Armachanæ tan-
quam Primiati subditam. (*) Intolerabi-
le videbatur omnibus Malachiam carissi-
mum patrem ex Hybernia solvere; sed
tamen iter aggressus anno millesimo cen-
tesimo trigesimo nono, Scotia & Anglia
peragratis, in Franciam venit, ubi Clara-

H h h 2 valle

c. 15.

(*) Verba S. Bernardi hanc Historiam scriben-
tis sunt: Et defuerat ab initio Pallii usus, quod est
plenitudo honoris.

Sæcul. XII. valle commoratus, sincero amicitia fœderare S. Bernardo junctus est. Tum Romæ ab Innocentio Papa benignissime suscepimus, nihil prius inter calentes lacrymas ab eo petiit, quam quod ipsius animo altius infixum erat, ut benedicente

s. 16.

Summo Pontifice Claravalle vivere & mori liceret. Id autem non obtinuit, quod Papa virum lucris potius uberioribus occupandum decerneret. Mensem integrum in Urbe moratus, Loca Sancta orationis causa devote lustravit, quo temporis spatio Pontifex sæpe ac diligenter ab ipso & ab itineris sociis inquirebat, quis esset Hyberniæ, patriæ ejus, situs & soli natura, qui Gentis hujus mores, quis Ecclesiarum status, & quanta in terra illa Deus, Malachiæ opera usus, patrasset. Tum, redditum parantem, Legatum suum, datis literis in tota Hybernia constituit. Cumque Malachias etiam rogasset, ut novam Metropolim confirmaret, Papa illico Bullam concessit; at cum simul utriusque Sedis Pallia peterentur, respondit Pontifex: *Istud oportet solemnius agi; in Hyberniam redux, Concilium Generale celebrabis, & communi Episcoporum consensu nuncios mittes, Pallium petituros, quod dabitur vobis.* Deinde Papa Mitrarum capiti suo detractam Malachiæ capiti imposuit, stolam quoque & manipulum, quibus inter offerendum uti solebat,